Начальнику ____________ управления Росгвардии

по __________________ области

_____________________________________________
от ___________________________________________

_____________________________________________
Рапорт.
Прошу Вас уволить меня со службы в Росгвардии по п.4 ч.2 ст.82 Федерального закона №342-ФЗ «О службе в ОВД» (по выслуге лет). Прошу дать направление на прохождение областной (краевой) ВВК.

Согласно ст.3 ПП РФ от 19.12.2018г. №1596, прошу выдать субсидию, как состоящему на учете в качестве нуждающегося в жилье.

Согласно п.8 ст.89 ФЗ №342-ФЗ, прошу Вас в последний день службы выдать мне:

· трудовую книжку;

· военный билет;

· справку 2НДФЛ о доходах за два календарных года;

· копию приказа об увольнении;

· положенные выплаты.

Данный рапорт прошу зарегистрировать в секретариате Главного управления Росгвардии по _________________ области в день подачи – «___»_____________20___г.

________________________

/________________________/
«___»_____________20___г.